Проект

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 2019 года

	№

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 21 октября 2015 года № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 2 апреля 2019 года № 135 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области», приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области, утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской области от 21 октября 2015 года № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области», признав пункт 3.3 утратившим силу.
[bookmark: sub_2713]2. Признать утратившим силу приказ Архивного управления Ленинградской области от 15 апреля 2019 года № 3 «О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 21 октября 2015 года № 11 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Архивного управления Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления           М.П.                             А. Фомин